

Cieszyn, dnia 11.04.2019r.

ZP.272.5.2019

**Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 5.548.000 euro na wykonanie termomodernizacji Zespołu Szkół Budowlanych w Cieszynie w zakresie: docieplenia ścian zewnętrznych, wymiany stolarki okiennej i drzwiowej, oraz wymiany instalacji centralnego ogrzewania.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej uPzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Proszę o informację, czy nowe okna mają być wykonane jako okna drewniane, czy PCV? Jeżeli drewniane, proszę o podanie rodzaju drewna, z jakiego mają zostać wykonane (sosna łączona, sosna lita, meranti, czy dąb)? Dokumentacja przetargowa zawiera nieścisłości w tym zakresie.

Odpowiedź: Nowe okna mają być wykonane jako drewniane – z drewna powszechnie dostępnego na rynku np. sosna, świerk, modrzew, dąb, drewno egzotyczne przy zachowaniu wszystkich parametrów technicznych okien opisanych w dokumentacji projektowej i STWiORB. Dopuszcza się wykonanie okien z drewna klejonego, tak zwaną klejonkę litą (I klasa)/ lub łączoną (II klasa). Wbudowanie okien powinno być poprzedzone potwierdzeniem przez producenta stolarki okiennej aprobaty technicznej i deklaracji zgodności z aprobatą.

Pytanie 2: Proszę o informację, czy okna, które mają zostać wykonane jako ognioodporne, mogą zostać wykonane jako stałe (nieotwierane)? Czy ewentualnie mogą zostać wyposażone w klamki z kluczem, tak, aby mogły być otwierane tylko do ich umycia i konserwacji?

Odpowiedź: Nie dopuszcza się okien ognioodpornych stałych (nieotwieranych). Okna, które mają zostać wykonane jako ognioodporne dopuszcza się uchylno – rozwieralne lub rozwieralne wyposażone w klamki z kluczem tak, aby mogły być otwierane do umycia lub konserwacji.

Pytanie 3: Proszę o wskazanie dokładnej nazwy/typu konglomeratu, z którego mają być wykonane nowe parapety wewnętrzne.

Odpowiedź: Parapety wewnętrzne mają być wykonane z konglomeratu na bazie kamienia naturalnego (np. kruszywa marmurowego lub granitowego) spojonego lepiszczem z żywicy poliestrowej.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nowych drzwi p.poż. jako drewniane sosnowe?

Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne p-poż EI60 drzwi należy wykonać jako stalowe zgodnie z dokumentacją projektową.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia w zakresie UWAG (str. 3 SIWZ) pkt 9. poprzez wykreślenie słowa „PVC”.

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

w.z. STAKOSTY

Janina Żagan
Wicestarosta